[bookmark: _GoBack]第11号様式（第11の２関係）

　　　　　　　　　　選果こん包実施報告書

　　　　　　　　　年　　月　　日

　輸出者（選果こん包実施依頼者）　殿

施設名
施設番号
責任者氏名

　以下のとおり選果こん包したので、報告します。
	実施年月日
	選果こん包時間
	選果こん包数量
	選果技術員氏名

（注１）　　　には、輸入国及び対象生果実名を記載すること。
（注２）選果技術員の配置が本要領で規定されていない場合は、選果技術員氏名欄に「―」を記載。
（注３）登録生産園地・施設別、品種別の箱数及び重量を記載した書類を添付すること。